
Synology DiskStation DS224+, 2-bay NAS,
CPU QC Celeron J4125 64bit, RAM 2GB, 2x
USB 3.2, 2x GLAN

cena vč DPH: 9896 Kč
cena bez DPH: 8179 Kč

Kód zboží (ID): 5713322

PN: DS224PLUS

Záruka: 24 měsíců

Kompaktní úložiště dat pro nasazení edge Synology DS224+ DiskStation Centrum
pro správu souborů pro kompaktní týmy a organizace Synology DiskStation DS224+
je kompaktní dvoušachtové řešení NAS, které má umožnit centralizovanou správu
dat malým organizacím a týmům. Systém Synology DSM (DiskStation Manager)
podporuje vytvoření privátního cloudu, který nabídkou nástrojů pro správu, sdílení a
ochranu souborů a fotografií, zálohování zařízení a dat a správu záznamů ze
sledování umožňuje všem lépe spolupracovat. Centralizované centrum pro data
Konsolidace všech vašich dat s úplným vlastnictvím dat a přístupem z více
platforem Sdílení a synchronizace mezi systémy Pomocí intuitivních ovládacích
prvků můžete používat, sdílet a synchronizovat data na různých systémech a
zařízeních Výkonné zálohování a obnovení Pomocí celé řady intuitivních nástrojů
zálohování můžete zálohovat a obnovit nejdůležitější zařízení a data Vestavěné
nástroje pro správu dat Využijte vestavěná řešení správy souborů a fotografií,
ochrany dat a videa ze sledování Specifikace Procesor Model CPU Intel Celeron
J4125 Počet CPU 1 CPU architektura 64-bit Frekvence CPU 4-core 2.0 (základní) / 2.7
(burst) GHz Systém hardwarového šifrování (AES-NI) ANO Paměť Systémová paměť
2 GB DDR4 non-ECC Celkový počet paměťových slotů 1 Maximální kapacita paměti
6 GB (2 GB + 4 GB) Poznámky Společnost Synology si vyhrazuje právo nahradit
paměťové moduly jinými se stejnou nebo vyšší frekvencí podle stavu životního cyklu
produktu dodavatele. Kompatibilita a stabilita byly důkladně ověřeny a výsledky
testů potvrzují totožný výkon. Aby bylo dosaženo optimální kompatibility a
spolehlivosti, vybírejte paměťové moduly Synology. Společnost Synology nebude
poskytovat kompletní záruku na produkt nebo technickou podporu, pokud se k
rozšíření paměti použijí jiné paměťové moduly než moduly Synology. Úložiště
Šachta(y) pevného disku 2 Kompatibilní typ disku* 3.5" SATA HDD 2.5" SATA SSD



Disky vyměnitelné za provozu* ANO Poznámky Označení „Kompatibilní typ disku“
označuje disky, u kterých byla testováním prokázána kompatibilita s produkty
Synology. Tento termín neoznačuje maximální rychlost připojení jednotlivých
přihrádek na disky. Externí porty RJ-45 1GbE LAN port 2 (s podporou funkcí Link
Aggregation / Failover) Port USB 3.2 Gen 1* 2 Kopie USB ANO Poznámky Porty LAN
1GbE tohoto zařízení používají maximální přenosovou jednotku (MTU) o velikosti
1500 bajtů. Organizace USB Implementers Forum (USB-IF) v roce 2019
přejmenovala standard USB 3.0 na USB 3.2 Gen 1. Systém souborů Interní zařízení
Btrfs EXT4 Externí zařízení Btrfs EXT4 EXT3 FAT NTFS HFS+ exFAT Vzhled Velikost
(výška x šířka x hloubka) 165 mm x 108 mm x 232.2 mm Hmotnost 1.30 kg Ostatní
Ventilátor systému 92 mm x 92 mm x 1 pcs Režim otáček ventilátoru
Vysokorychlostní režim Chladný režim Tichý režim Přední kontrolky LED s
nastavitelným jasem ANO Zotavení po ztrátě napájení ANO Hladina hluku* 22 dB(A)
Plánované zapnutí/vypnutí ANO Probuzení přes LAN / WAN ANO Jednotka/adaptér
zdroje energie 60 W Vstupní střídavé napětí 100V to 240V AC Frekvence napájení
50/60 Hz, Jednofázový Spotřeba energie 14.69 W (za chodu) 4.41 W (hibernace
pevného disku) British thermal unit 50.09 BTU/hr (za chodu) 15.04 BTU/hr
(hibernace pevného disku) Poznámky Testování hluku bylo provedeno s plně
nainstalovaným systémem Synology používajícím disky Synology SATA HDD a ve
stavu nečinnosti. Dva mikrofony G.R.A.S. Dva mikrofony 40AE jsou umístěny ve
vzdálenosti 1 metru od přední a zadní strany zařízení. Hluk na pozadí: 16,49–17,51
dB(A); teplota: 24,25–25,75 °C; Vlhkost: 58,2–61,8 % Teplota Provozní teplota 0°C
na 40°C (32°F na 104°F) Teplota pro skladování -20°C na 60°C (-5°F na 140°F)
Relativní vlhkost 5% na 95% RH Certifikace FCC CE BSMI VCCI RCM UKCA CCC KC
Záruka Dvouletá záruka na hardware, kterou lze pomocí prodloužené záruky Plus
prodloužit až na čtyři roky Poznámky Dostupnost v jednotlivých oblastech se liší.
Před zakoupením navštivte oficiální webové stránky prodloužené záruky Plus, kde
se nachází seznam příslušných oblastí. Záruční doba začíná datem zakoupení
uvedeným na účtence. Prostředí Splňuje omezení RoHS Obsah balíčku Hlavní
jednotka X 1 Balíček doplňků X 1 Napájecí adaptér střídavého napětí X 1 Napájecí
kabel střídavého napětí X 1 Síťový kabel RJ-45 X 2 Stručná instalační příručka X 1
Volitelné příslušenství DDR4 non-ECC SODIMM: D4NESO-2666-4G 3.5" SATA HDD:
HAT3300 Balíček Surveillance Device License Pack Poznámky Všechny paměťové
moduly budou používat maximální frekvenci stanovenou výrobcem procesoru CPU.

Kompaktní úložiště dat pro nasazení edge Synology DS224+ DiskStation Centrum
pro správu souborů pro kompaktní týmy a organizace Synology DiskStation
DS224+ je kompaktní dvoušachtové řešení NAS, které má umožnit centralizovanou
správu dat malým organizacím a týmům. Systém Synology DSM (DiskStation
Manager) podporuje vytvoření privátního cloudu, který nabídkou nástrojů pro
správu, sdílení a ochranu souborů a fotografií, zálohování zařízení a dat a správu
záznamů ze sledování umožňuje všem lépe spolupracovat. Centralizované centrum
pro data Konsolidace všech vašich dat s úplným vlastnictvím dat a přístupem z
více platforem Sdílení a synchronizace mezi systémy Pomocí intuitivních
ovládacích prvků můžete používat, sdílet a synchronizovat data na různých



systémech a zařízeních Výkonné zálohování a obnovení Pomocí celé řady
intuitivních nástrojů zálohování můžete zálohovat a obnovit nejdůležitější zařízení a
data Vestavěné nástroje pro správu dat Využijte vestavěná řešení správy souborů
a fotografií, ochrany dat a videa ze sledování Specifikace Procesor Model CPU Intel
Celeron J4125 Počet CPU 1 CPU architektura 64-bit Frekvence CPU 4-core 2.0
(základní) / 2.7 (burst) GHz Systém hardwarového šifrování (AES-NI) ANO Paměť
Systémová paměť 2 GB DDR4 non-ECC Celkový počet paměťových slotů 1
Maximální kapacita paměti 6 GB (2 GB + 4 GB) Poznámky Společnost Synology si
vyhrazuje právo nahradit paměťové moduly jinými se stejnou nebo vyšší frekvencí
podle stavu životního cyklu produktu dodavatele. Kompatibilita a stabilita byly
důkladně ověřeny a výsledky testů potvrzují totožný výkon. Aby bylo dosaženo
optimální kompatibility a spolehlivosti, vybírejte paměťové moduly Synology.
Společnost Synology nebude poskytovat kompletní záruku na produkt nebo
technickou podporu, pokud se k rozšíření paměti použijí jiné paměťové moduly než
moduly Synology. Úložiště Šachta(y) pevného disku 2 Kompatibilní typ disku* 3.5"
SATA HDD 2.5" SATA SSD Disky vyměnitelné za provozu* ANO Poznámky Označení
„Kompatibilní typ disku“ označuje disky, u kterých byla testováním prokázána
kompatibilita s produkty Synology. Tento termín neoznačuje maximální rychlost
připojení jednotlivých přihrádek na disky. Externí porty RJ-45 1GbE LAN port 2 (s
podporou funkcí Link Aggregation / Failover) Port USB 3.2 Gen 1* 2 Kopie USB ANO
Poznámky Porty LAN 1GbE tohoto zařízení používají maximální přenosovou
jednotku (MTU) o velikosti 1500 bajtů. Organizace USB Implementers Forum (USB-
IF) v roce 2019 přejmenovala standard USB 3.0 na USB 3.2 Gen 1. Systém souborů
Interní zařízení Btrfs EXT4 Externí zařízení Btrfs EXT4 EXT3 FAT NTFS HFS+ exFAT
Vzhled Velikost (výška x šířka x hloubka) 165 mm x 108 mm x 232.2 mm Hmotnost
1.30 kg Ostatní Ventilátor systému 92 mm x 92 mm x 1 pcs Režim otáček
ventilátoru Vysokorychlostní režim Chladný režim Tichý režim Přední kontrolky LED
s nastavitelným jasem ANO Zotavení po ztrátě napájení ANO Hladina hluku* 22
dB(A) Plánované zapnutí/vypnutí ANO Probuzení přes LAN / WAN ANO
Jednotka/adaptér zdroje energie 60 W Vstupní střídavé napětí 100V to 240V AC
Frekvence napájení 50/60 Hz, Jednofázový Spotřeba energie 14.69 W (za chodu)
4.41 W (hibernace pevného disku) British thermal unit 50.09 BTU/hr (za chodu)
15.04 BTU/hr (hibernace pevného disku) Poznámky Testování hluku bylo
provedeno s plně nainstalovaným systémem Synology používajícím disky Synology
SATA HDD a ve stavu nečinnosti. Dva mikrofony G.R.A.S. Dva mikrofony 40AE jsou
umístěny ve vzdálenosti 1 metru od přední a zadní strany zařízení. Hluk na pozadí:
16,49–17,51 dB(A); teplota: 24,25–25,75 °C; Vlhkost: 58,2–61,8 % Teplota Provozní
teplota 0°C na 40°C (32°F na 104°F) Teplota pro skladování -20°C na 60°C (-5°F na
140°F) Relativní vlhkost 5% na 95% RH Certifikace FCC CE BSMI VCCI RCM UKCA
CCC KC Záruka Dvouletá záruka na hardware, kterou lze pomocí prodloužené
záruky Plus prodloužit až na čtyři roky Poznámky Dostupnost v jednotlivých
oblastech se liší. Před zakoupením navštivte oficiální webové stránky prodloužené
záruky Plus, kde se nachází seznam příslušných oblastí. Záruční doba začíná datem
zakoupení uvedeným na účtence. Prostředí Splňuje omezení RoHS Obsah balíčku
Hlavní jednotka X 1 Balíček doplňků X 1 Napájecí adaptér střídavého napětí X 1
Napájecí kabel střídavého napětí X 1 Síťový kabel RJ-45 X 2 Stručná instalační
příručka X 1 Volitelné příslušenství DDR4 non-ECC SODIMM: D4NESO-2666-4G 3.5"
SATA HDD: HAT3300 Balíček Surveillance Device License Pack Poznámky Všechny
paměťové moduly budou používat maximální frekvenci stanovenou výrobcem



procesoru CPU.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

